
DR.021.1.15.2024 

 
Zarządzenie nr 15/2024 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy   
z dnia  4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Programu „Złota Karta” 
w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (j.t. Dz.U. 2017.862 ze zm.), § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo 
m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/1420/2017 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 19 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9666), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 
 

1. W regulaminie Programu „Złota Karta” wprowadza się następującą zmianę: 
- w § 3 po pkt. 4 dodaje się  pkt. 5 w brzmieniu:  
„Czytelnik może otrzymać upominek, o którym mowa w §6 lit. b jednorazowo w okresie 
funkcjonowania Programu. W przypadku, jeśli czytelnik kolejny raz będzie miał największą liczbę 
wypożyczeń, do otrzymania nagrody uprawnione będą kolejne osoby z największą liczbą 
wypożyczeń”.   

2. Ujednolicony tekst regulaminu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 

 /-/ Anna Fiszer - Nowacka 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 
 
 


